2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«23» октября 2018 года

В целях совершенствования правовой системы Новокузнецкого городского округа, на основании результатов мониторинга применения нормативных правовых актов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1) решение Совета народных депутатов города Новокузнецка от 01.02.2005 №8 «Об особенностях оплаты жилья и коммунальных услуг в г. Новокузнецке в 2005 году»;
2) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.06.2007 №6/73 «Об утверждении плана капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2007 год из денежных средств собственников жилых помещений, вносимых в качестве платы за капитальный ремонт»;
3) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.09.2007 №7/84 «О внесении изменений в план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2007 год из денежных средств собственников жилых помещений, вносимых в качестве платы за капитальный ремонт»;
4) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.10.2007 №8/120 «О внесении изменений в план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2007 год из денежных средств собственников жилых помещений, вносимых в качестве платы за капитальный ремонт»;
5) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.11.2007 №10/171 «О внесении изменений в план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2007 год из денежных средств собственников жилых помещений, вносимых в качестве платы за капитальный ремонт»;
6) постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.11.2007 №11/197 «О внесении изменений в план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на 2007 год из денежных средств собственников жилых помещений, вносимых в качестве платы за капитальный ремонт».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, промышленности и экологии.

Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                       О.А. Масюков
Глава города Новокузнецка                                                                       С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк
«23» октября 2018 года
№ 14/115